EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de
Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia
17/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros/Índios:

Nº NOME CPF CLASS

34 LOURENCA CEBALHO DOS SANTOS 354.137.861-15 34

35 ANDRÉA SOUZA DA SILVA 964.911.241-34 35

36 LUCIANE CRISTINA BRAZ SOUZA 006.360.671-22 36

37 FABIO DOS SANTOS MARIANO 024.987.451-22 37

38 KAMILLA CRISTOFOLLI RODRIGUES 033.908.231-31 38

39 LUCAS DE PAULA DE FIGUEIREDO CORREA 036.948.391-00 39

40 LUIZA INDIA SOARES DE CAMPOS 655.376.701-78 40

41 JOCENIRA DA COSTA AZEVEDO 502.614.951-00 41

42 ROSANGELLA SILVA REIS 570.780.091-34 42

43 CLARICE DA SILVA MIRANDA 005.684.051-96 43

44
SILVANA BENEDITA DE CASTRO RONDON
CARVALHO 850.941.531-53 44

45 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 002.724.521-73 45

46 ELIZETE LOPES PEREIRA 989.783.142-87 46

47 GLAUCIA MARTINS 950.842.151-72 47

48 CLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 023.602.941-05 48

49 ELLEN SILVA DA COSTA CORREA 023.478.401-69 49

50 HELIO CAMPOS DE JESUS 088.337.396-35 50

51 BERENICE DA SILVA SOUZA 000.240.251-35 51

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

52 MARIA DE FATIMA DA SILVA 888.508.544-04 52

53 JOANA DIAS DE MOURA CUNHA 616.316.201-34 53

54 DANIELA NOVAES REZENDE 049.735.511-63 54

55 ZILDA MACIEL DE JESUS SILVA 012.833.141-00 55

56 GLACIELLY SAMPAIO DA SILVA 023.929.001-16 56

57 LUIZ FERNANDO DE JESUS ROMEIRO 028.392.991-00 57

58 EVA ALVES DE PINHO OLIVEIRA 694.082.031-00 58

59 SONIA MARIA DA COSTA 569.628.511-20 59

60 NUZIA DA SILVA PEREIRA 432.563.091-00 60

61 ADRIANA SILVA BARBOSA 028.269.241-09 61

62 MAURA MARINA DA SILVA 026.999.501-30 62

63 FRANCIELE LUZIA DE JESUS SILVA 048.640.911-29 63

64 IORY MELO SILVA 062.370.001-86 64

65 VANESSA MEIRELES DE OLIVEIRA 033.139.891-52 65

66 LUZINETE AGUIAR SILVA 388.201.021-53 66

67 KATIA REGINA DO NASCIMENTO 531.816.541-91 67

68 GLAYZZY LUZIA DE ALMEIDA 018.428.881-96 68

Cuiabá/MT, 15 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017